事務連絡

令和 6 年 2 月 19 日

美濃加茂市総務部

新庁舎整備推進課長 高田 明

        （公印省略）

「新庁舎整備に関するアンケート調査」訂正のお知らせとお詫び

 日頃は、新庁舎整備推進事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度実施しております「新庁舎整備に関するアンケート調査」に同封の「新庁舎整備に係る市民アンケ

ート 添付資料集」につきまして、記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせ

ていただきます。

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

P.15 近年建設された県内自治体の建物本体の工事費単価

誤

完成

建物本体の

工事費※
÷床面積

＝床面積当た

り工事費

（参考）人口

（令和 5 年 4 月）

羽島市役所 R3 約 49.4 億円 9,706 ㎡ 約 51 万円 17,033 人

正

完成

建物本体の

工事費※
÷床面積

＝床面積当た

り工事費

（参考）人口

（令和 5 年 4 月）

羽島市役所 R3 約 49.4 億円 9,706 ㎡ 約 51 万円 66,729 人

お 問 い 合 わ せ 先

美濃加茂市総務部新庁舎整備推進課 （担当 春見・日比野）

電話
0574-25-2111（内線 246)

受付時間：8：30～17：15（土・日・祝日除く）

FAX 0574-28-1106

E-mail shinchosha@city.minokamo.lg.jp